
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 1 (celkem 3) 

 
Název:  DOUBLE ENERGY s.r.o. 
IČO:  04236386 
DIČ:  CZ04236386 
Sídlem:  Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastoupena:  Miroslavem Zajíčkem, jednatelem 
Bankovní spojení:  ČSOB Rožnov pod Radhoštěm 
Číslo účtu:  271041525/0300 
Sp. zn.:  C 62903 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Datová schránka:  nrg6inz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:  

  

dále jen jako „poskytovatel“ na straně jedné 
 

a 
  

Název:  Nemocnice Na Homolce 
IČO:  00023884 
DIČ:  CZ00023884 
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 
Datová schránka:  jb4gp8f 
 
Kontaktní osoba ve věcech  
Technických:
smluvních: 

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 

DODATEK Č. 1 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA PROVÁDĚNÍ PROFYLAXE, 

SERVISU A ÚDRŽBY UPS 
(dále jen „dodatek“) 

 
Preambule 

Smluvní strany mezi sebou dne 20. 8. 2022 uzavřely Rámcovou smlouvu na provádění profylaxe, servisu a 
údržby UPS (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provádění profylaxe, servisu, údržby a řešení havárií na 
UPS pod dobu 48 měsíců v rámci veřejné zakázky s názvem „Provádění profylaxe, servisu a údržby UPS“, 
uveřejněné v elektronickém systému Tender arena pod ID: VZ0070482, systémové číslo zakázky 
P19V00158158. Vzhledem ke skutečnosti, že smluvní cena se za dobu účinnosti smlouvy nevyčerpala a 
vzhledem k tomu, že nebyla vyhlášena nová veřejná zakázka na dané dodávky a služby, dohodly se smluvní 
strany na prodloužení smlouvy o jeden rok. Smluvní strany se dohodly na úpravě jednotkových cen z důvodů 
změny okolností tak podstatných vzhledem k inflačním vlivům, že tato změna založila v právech a povinnostech 
smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním poskytovatele, a to v neúměrném zvýšení cen 
dodávaných komodit a tyto okolnosti, které nastaly až po uzavření smlouvy, nemohla žádná ze smluvních stran 
předpokládat. Změna jednotkových cen v příloze odráží aktuální potřebu objednatele, kde uvedená Cena celkem 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 2 (celkem 3) 

je celková cena za předpokládané plnění v rámci dodatku za 1 rok s předpokladem výměny 30% baterií. Celková 
cena za dodávky a služby však zůstává nezměněna. Změna smlouvy je činěna v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, změněna cena za 
služby, a to dle tohoto dodatku.  

 
Čl. 1 

Změny smlouvy 

1. Obsah Čl. 3 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 60 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.“ 

2. Ke smlouvě se přikládá nová příloha č. 7 s úpravou ceny na zbylé období účinnosti smlouvy, která je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku a stává se její nedílnou součástí. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 3 
smlouvy se ode dne účinnosti tohoto dodatku nepoužijí. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 
 
 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je 
dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
Příloha: 

- Příloha č. 1: Příloha č. 7 smlouvy – Cenová tabulka po změně smlouvy 
 
 

V Praze dne   V Praze dne  
 
 
 
 
 

 
DOUBLE ENERGY s.r.o.    Nemocnice Na Homolce 
Miroslav Zajíček      MUDr. Petr Polouček, MBA 
jednatel ředitel 
Poskytovatel Objednatel 
 
 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1: Příloha č. 7 smlouvy – Cenová tabulka po změně smlouvy 
 

předpokládaný počet výjezdů

 v Kč bez DPH  v Kč s DPH za 1 rok  v Kč bez DPH  v Kč s DPH
za jeden kalendářní 

rok
za čtyři 

kalendářní roky
 v Kč bez DPH  v Kč s DPH  v Kč bez DPH  v Kč s DPH  v Kč bez DPH  v Kč s DPH

servis
Odstranění závad nebránících bezpečnému provozu, zjištěných 

při provádění profylaxe nebo zjištěných při kontrole 
objednatelem. Lhůta pro zahájení opravy (servisního úkonu) je 

nejpozději do 5 pracovních dnů od zjištění závady nebo od 
obdržení objednávky. 2 980,00 Kč      3 605,80 Kč      5 560,00 Kč            677,60 Kč               20        11 200,00 Kč         13 552,00 Kč               14 900,00 Kč            18 029,00 Kč              26 100,00 Kč              31 581,00 Kč 

havárie
Odstranění poruch a závad zjištěných při provádění profylaxe 

nebo zjištěných při kontrole objednavatelem, které brání 
bezpečnému provozu. Lhůta pro zahájení opravy je do 24 hodin 

od zjištění závady nebo obdržení objednávky. Do lhůty se 
nezapočítávájí soboty, neděle a státní svátky 2 980,00 Kč      3 605,80 Kč      5 560,00 Kč            677,60 Kč               20        11 200,00 Kč         13 552,00 Kč               14 900,00 Kč            18 029,00 Kč              26 100,00 Kč              31 581,00 Kč 

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč včetně DPH Kč bez DPH Kč včetně DPH Kč bez DPH Kč včetně DPH Kč bez DPH Kč včetně DPH Kč bez DPH Kč včetně DPH

SOCOMEC MASTERYS 2 MC 320, 20kVA 3 1 120,00 Kč      1 355,20 Kč      3 360,00 Kč                    4 065,60 Kč -  Kč                       2 990,00 Kč      3 617,90 Kč         72 75 566,00 Kč             91 434,86 Kč           75 566,00 Kč            91 434,86 Kč            

SOCOMEC MASTERYS BC 360, 60kVA, 1 1 120,00 Kč      1 355,20 Kč      1 120,00 Kč                    1 355,20 Kč -  Kč                       2 990,00 Kč      3 617,90 Kč         40 16 430,00 Kč             19 880,30 Kč           16 430,00 Kč            19 880,30 Kč            

SOCOMEC MASTERYS MC 360, 60kVA 1 1 120,00 Kč      1 355,20 Kč      1 120,00 Kč                    1 355,20 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            38 13 358,00 Kč             16 163,18 Kč           13 358,00 Kč            16 163,18 Kč            

GENIO Dual Maxi 5kVA 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            16 3 278,00 Kč               3 966,38 Kč             3 278,00 Kč               3 966,38 Kč               

SOCOMEC NETYS NRT-U 5000 5kVA 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            16 3 278,00 Kč               3 966,38 Kč             3 278,00 Kč               3 966,38 Kč               

GENIO Tower Maxi 6Kva 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            16 3 278,00 Kč               3 966,38 Kč             3 278,00 Kč               3 966,38 Kč               

Schrack USSPH 15kVA 1 840,00 Kč          1 016,40 Kč      840,00 Kč                       1 016,40 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            40 10 670,00 Kč             12 910,70 Kč           10 670,00 Kč            12 910,70 Kč            

GE LP 10 31T DELTA 10kVA 1 840,00 Kč          1 016,40 Kč      840,00 Kč                       1 016,40 Kč -  Kč                       990,00 Kč          1 197,90 Kč         20 6 030,00 Kč               7 296,30 Kč             6 030,00 Kč               7 296,30 Kč               

SOCOMEC NETYS NRT 2-U 7000 7kVA 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            32 5 966,00 Kč               7 218,86 Kč             5 966,00 Kč               7 218,86 Kč               

EATON 5P 1550 2 560,00 Kč          677,60 Kč          1 120,00 Kč                    1 355,20 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            3 1 598,00 Kč               1 933,58 Kč             1 598,00 Kč               1 933,58 Kč               

APC SYMMETRA LX16kVA 1 840,00 Kč          1 016,40 Kč      840,00 Kč                       1 016,40 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            40 10 670,00 Kč             12 910,70 Kč           10 670,00 Kč            12 910,70 Kč            

D5-11 VICTRON 5kVA 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            20 3 950,00 Kč               4 779,50 Kč             3 950,00 Kč               4 779,50 Kč               

VICTRON IMV LANPRO 6KVA 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            20 3 950,00 Kč               4 779,50 Kč             3 950,00 Kč               4 779,50 Kč               

SOCOMEC NETYS  NRT 2 -U 5000 5kVA 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            32 5 966,00 Kč               7 218,86 Kč             5 966,00 Kč               7 218,86 Kč               

SOCOMEC NETYS NRT-U 3000 3kVA 2 560,00 Kč          677,60 Kč          1 120,00 Kč                    1 355,20 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            18 6 638,00 Kč               8 031,98 Kč             6 638,00 Kč               8 031,98 Kč               

SCHRACK USDD  – R5000 5kVA 1 560,00 Kč          677,60 Kč          560,00 Kč                           677,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            16 3 278,00 Kč               3 966,38 Kč             3 278,00 Kč               3 966,38 Kč               

EATON 5E 1500I USB 4 280,00 Kč          338,80 Kč          1 120,00 Kč                    1 355,20 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            2 1 262,00 Kč               1 527,02 Kč             1 262,00 Kč               1 527,02 Kč               

EATON 93PS 30kW 3 1 120,00 Kč      1 355,20 Kč      3 360,00 Kč                    4 065,60 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            32 32 846,00 Kč             39 743,66 Kč           32 846,00 Kč            39 743,66 Kč            

GPSER11201RU 26 280,00 Kč          338,80 Kč          7 280,00 Kč                    8 808,80 Kč -  Kč                       590,00 Kč          713,90 Kč            3 7 142,00 Kč               8 641,82 Kč             7 142,00 Kč               8 641,82 Kč               

53 26 600,00 Kč               32 186,00 Kč -  Kč                      -  Kč                       215 154,00 Kč           260 336,34 Kč        215 154,00 Kč          260 336,34 Kč          

Cena celkem je celková cena za předpokládané plnění dodatku smlouvy za 1rok s předpokladem výměny 30% baterií, která nepřesáhne původní cenu uvedenou ve smlouvě.

cena celkem za předpokládaný objem 
hodin práce včetně výjezdů za kalendářní 

rok

cena celkem za předpokládaný počet 
výjezdů za kalendářní rok

Dodavatel vyplní do tabulky hodnoty pouze do žlutě podbarvených polí. V případě, že automaticky vypočítané hodnoty v ostatních polích neodpovídají skutečnosti dle nabídky dodavatele, tyto hodonty opraví.

cena za 1 výjezd k servisnímu/ 
havarijnímu zásahu

cena za 1 hodinu práce
cena celkem za předpokládaný 

objem hodin práce za kalendářní 
rok

Název položky

předpoklad počtu hodin práce

Podrobný popis profylaxe je uveden v příloze č. 2 ZD - Technická specifikace - Checklist; cena za profylaxi zahrnuje veškeré náklady spojené s jejím provedením, tzn. že k její ceně uvedené v této tabulce již nejsou účtovány žádné další poplatky např. za výjezd apod.

Výměna baterií: výměna baterií včetně práce a ekologické likvidace starých baterií, blíže viz. příloha č. 2 ZD - Technická specifikace.

Profylaxe za 4 roky za celkový počet 
UPS

Výměna 1 ks baterie v UPS včetně 
práce

celkový počet 
baterií v jedné 

UPS

Výměna všech baterií v celkovém počtu UPS 
včetně práce

Cena celkem za rok za proflaxi všech UPS včetně 
jedné výměny všech baterií v celkovém počtu UPSOznačení UPS

323 498,34 Kč                                 

CENA CELKEM za předpokládané plnění smlouvy po dobu platnosti rámcové smlouvy (servis, havárie, výměna baterií) V KČ BEZ DPH
DPH 21%
CENA CELKEM V KČ VČ. DPH

počet UPS
Profylaxe 1x ročně za 1 UPS

Profylaxe 1x ročně za celkový počet 
UPS

267 354,00 Kč                                 
56 144,34 Kč                                    

 


		2023-08-18T11:15:58+0200
	Miroslav Zajíček


		2023-08-18T12:43:50+0200
	MUDr. Petr Polouček




